АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От «18» декабря 2018 года № 360

г. Бакал

О Плане мероприятий по организации

ярмарки «выходного дня» на

территории города Бакал

 В соответствии  со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Законом Челябинской области  от 23.09.2010 № 638-ЗО «О полномочиях

органов государственной власти Челябинской области в сфере государственного

регулирования торговой деятельности в Челябинской области», постановлением

Правительства Челябинской области от 16.02.2011  № 31-П «О Положении о порядке

организации ярмарок и продажи товаров на них и требованиях к организации продажи

товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на ярмарках  на территории Челябинской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить План мероприятий по организации ярмарки «выходного дня» на

территории города Бакал.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горняк Бакала» и на

официальном сайте Администрации Бакальского городского поселения.

3. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бакальского городского поселения                                      А.Л. Зарочинцев

https://bakadmin.ru/wp-content/uploads/2024/04/pril_post360.2018.pdf

	В соответствии  со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Челябинской области  от 23.09.2010 № 638-ЗО «О полномочиях органов государственн...